переподготовки «Медицинский массаж», а Слушатель обязуется принять и оплатить эти услуги, в соответствии с учебными 
планами и образовательными программами Исполнителя. 
1.2. Объём часов по Договору: 288 академических часов. 
1.3. Стоимость обучения составляет: 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей, НДС не облагается. 
1.4. Место оказания услуг: г. Краснодар, ул. им. 40-летия Победы, д. 172/1, офис 1  
1.5. Форма обучения: очно-заочная. 
1.6. После освоения Слушателем образовательной программы и успешного прохождения аттестации ему выдается диплом